PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	15.10.2021
	№
	21

	г. Котельнич

	О внесении изменений в состав комиссии

по присвоению звания «Почетный гражданин Котельничского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, статьей 3 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Котельничского района», утвержденного решением Котельничской районной Думы от 31.10.2018 №225, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Котельничского района», утвержденный решением Котельничской районной Думы от 31.10.2018 №225 (далее – состав комиссии), следующие изменения:
вывести из состава комиссии Мерзлякова Андрея Витальевича;

ввести в состав комиссии Мамаева Андрея Аркадьевича.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
Председатель

районной Думы                                                                              А.А. Мамаев

«15» октября 2021 года

___________________________________________________________________

1